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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  KORÇË 

Drejtoria e Prokurimeve 

 

 

 

Nr. ______ Prot                                                                                        Korçe më,  21.10.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  21.10.2021 

Drejtuar: Shoqerise “ Alb Korça 2002 ”shpk adresa : Lagjja Qendër, Rruga nacionale km I, Zona 

kadastrale 3903, Nr pasurie 155/13, Pranë nënstacionit Zëmblak, Korçë. 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-05614-09-17-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Ndërtim dhe rikonstruksion i pritave malore ne fshatrat Polenë,Mborje, Barç dhe mur 

mbrojtës ne Shkozanj” 

 

 

Afati: 75 ditë kalendarike nga data e lidhjes te kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 27.09.2021 Nr.142  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “Alb Korça 2002” shpk NIPT K34004003T  me vleren: 

   6,072,039 (gjashtë milion e shtatedhjete e dy mije e tridhjete e nente) lekë, pa tvsh. 

 

2. Shoqeria “ASI – 2ACO” shpk, NIPT K53002402C me vleren:  

    8,455,981.8 (tete milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind e tetedhjete e nje    

    pike tete ) lekë pa tvsh. 

   

 3. Shoqeria “Avduli” shpk, NIPT J66703306O  me vlerën: 

     8,601,857 (tetë milion e gjashteqind e nje mije e teteqind e pesedhjete e shtate ) lekë  

     pa tvsh. 
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4. Shoqeria “Beqiri” shpk NIPT J98624801V me vleren: 

    9,086,358.8 (nente milion e tetedhjete e gjashte mije e treqind e pesedhjete e tete pike tete)  

    lekë, pa tvsh. 

      

5. Shoqeria  “Fled” shpk, NIPT K17621104C me vleren: 

    7,120,727 (shtate milion e njeqind e njezet mije e shtateqind e njezet e shtate) lekë, pa tvsh. 

 

6. Bashkimi i shoqerive “Glavenica” shpk, NIPT K17710805A  dhe  Shoqeria  “ Ngracan ” 

    shpk, NIPT J87602809S me vleren: 

    7,105,169 ( shtate milion e njeqind e pese mije e njeqind e gjashtedhjete e nente) leke, pa tvsh 

      

7. Shoqeria “Infinit” shpk, NIPT J74304623M me vleren: 

    7,740,663( shtate milion e shtateqind e dyzet mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre) lekë, pa  

    tvsh.               { vlera  e ofertes pas korrigjimit } 

 

8. Shoqeria “Nika” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

    6,571,134.15 (gjashte milion e peseqind e shtatedhjete e nje mije e njeqind e tridhjete e kater 

    pike pesembedhjete) lekë, pa tvsh 

 

9. Shoqeria “ Sardo ” shpk, NIPT K13120402W me vlerën: 

     8,650,399 (tete milion e gjashteqind e pesedhjete mije e treqind e nentedhjete e nente) 

 

10. Shoqeria “ Udha ” shpk, NIPT K77524909Q me vlerën: 

     9,580,904 (nente milion e peseqind e tetedhjete mije e nenteqind e kater) leke, pa tvsh 

 

11. Shoqeria “ Xhengo ” shpk, NIPT J64103171M me vlerën: 

     7,824,006 (shtate milion e teteqind e njezet e kater mije e gjashte) leke, pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ Alb Korça 2002 ” shpk me 

adresë: Lagjja Qendër, Rruga nacionale km I, Zona kadastrale 3903, Nr pasurie 155/13, Pranë 

nënstacionit Zëmblak, Korçë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  6,072,039 (gjashtë milion e 

shtatedhjete e dy mije e tridhjete e nente) lekë, pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

      

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


